
СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СТАРОБІЛЬСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

15 березня 2024 року  м. Старобільськ № 14-од

Про внесення змін до

розпорядження

від 09.01.2024 №4-од

Відповідно до статей 6, 39, 41 Закону України «Про місцеві державні

адміністрації», законів України «Про військовий обов’язок і військову службу»,

«Про мобілізаційну підготовку та мобілізацію», «Про правовий режим воєнного

стану», постанови Кабінету Міністрів України від 30.12.2022 № 1487 «Про

затвердження Порядку організації та ведення військового обліку призовників,

військовозобов’язаних та резервістів», з метою забезпечення функціонування

системи військового обліку та контролю за виконанням громадянами України

військового обов’язку та дотриманням ними встановлених правил військового

обліку, своєчасного бронювання військовозобов’язаних за підприємствами,

установами та організаціями,

зобов’язую:

Унести зміни до пункту 4 розпорядження голови Старобільської 

районної державної адміністрації Луганської області – начальника 

Старобільської районної військової адміністрації Луганської області від 

09.01.2024 № 4-од «Про стан військового обліку у 2023 році на території 

Старобільського району та завдання на 2024 рік» виклавши його в такій 

редакції:

«4. Визначити головного спеціаліста відділу управління персоналом

Старобільської районної державної адміністрації Луганської області ПІСКОВУ

Ганну відповідальною особою за ведення персонально-первинного військового

обліку.»

Голова – начальник Володимир ЧЕРЕВАТИЙ


